
R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë
BASHKIA LUSHNJE

NDERMARRJA E PASURISE PUBLIKE

Nr ________Prot Lushnje me ____/____/2020

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet
në Buletinin e Njoftimeve Publike

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri : Ndermarrja e Pasurise Publike Lushnjë
Adresa : Lagjja “Gafurr Muco” Lushnjë
Tel : +355 69 2287999
E-mail : ndermarjapasurisepublike@gmail.com

2. Lloji i procedurës: “Kerkese per propozim “

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër : ” Blerje pllaka rikontruskion trotuari ”

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 60155-06-05-2020

5. Fondi limit : 3 750 000 (tre milion e shtateqind e pesedhjete mije ) leke pa tvsh.

6.Fondi eshte vënë në dispozicion nga: Granti i pakushtezuar

mailto:ndermarjapasurisepublike@gmail.com


7. Kohëzgjatja e Kontrates: 30 dite nga nenshkrimi kontrates

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
19/ 06/ 2020 ora 11:00, në www.app.gov.al

9.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
19/ 06 / 2020 ora 11:00, në www.app.gov.al

DREJTORI

FLAMUR PEQINI
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